DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DE
ENFERMAGEM À PESSOA IDOSA COM TRANSTORNO MENTAL: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de ANALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA, SANDRA
KELLY NASCIMENTO CARREIRO, ANA PAULA FELES DANTAS MELO, VALKENIA
ALVES SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php